
 

 

OBČINA TRZIN  
N a d zo r n i  o d b o r  
 

 

 

 

ŠTEVILKA: 19-13/2025 

DATUM: 23. 10. 2025 

  

 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

   

ZADEVA: Seznanitev s končnima poročiloma Nadzornega odbora Občine Trzin 

  

NAMEN: Seznanitev s končnima poročiloma nadzornega odbora 

  

PRAVNA PODLAGA: Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 

11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. 

US in 102/24 - ZLV-K), Statut Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

8/25 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/25 – uradno prečiščeno besedilo) in 

Poslovnik Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

4/19) 

  

PREDLAGATELJ: Nadzorni odbor Občine Trzin 

  

POROČEVALEC: predstavnik Nadzornega odbora Občine Trzin 

  

FINANČNE POSLEDICE:  Ni finančnih posledic za proračun občine. 

OBRAZLOŽITEV: 

Na podlagi 81. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/25 – 

uradno prečiščeno besedilo) Nadzorni odbor Občine Trzin predlaga občinskemu svetu v seznanitev 

poslovnik nadzornega odbora, plan svojega dela in končna poročila. 

 

 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 1: 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 8/25 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 8/25 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Nadzornega odbora Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Občinski svet Občine Trzin na 19. redni seji, dne 12. 

novembra 2025, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na 

PP0381 Odprava posledic poplav – naravne nesreče 4.8.2023 in PP0383 Intervencijski stroški zaradi 

poplav – 4.8.2023 za leto 2023. 



Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 060-0005/2024                                     Župan Občine Trzin 

Datum: 12. 11. 2025                           Peter LOŽAR, l. r. 

 

---000--- 

 

 

PREDLOG SKLEPA ŠT. 2: 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 8/25 – uradno prečiščeno besedilo), Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 8/25 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnika Nadzornega odbora Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Občinski svet Občine Trzin na 19. redni seji, dne 12. 

novembra 2025, sprejel 

 

SKLEP 

 

Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na 

PP0379 Najemnina ter stroški vzdrževanja posl. prostora (Kidričeva ul.) za leto 2023. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 

 

Številka: 060-0004/2024                                     Župan Občine Trzin 

Datum: 12. 11. 2025                           Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

---000--- 

 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU NAD PORABO SREDSTEV NA PP0381 ODPRAVA POSLEDIC POPLAV – NARAVNE 

NESREČE 4.8.2023 IN PP0383 INTERVENCIJSKI STROŠKI ZARADI POPLAV – 4.8.2023 ZA LETO 2023: 

 

Številka zadeve: 060-0005/2024-11 

Datum: 17. 9. 2025 

  

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 8/25 – uradno prečiščeno besedilo) in 

27. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Nadzorni 

odbor Občine Trzin na 23. redni seji, dne 17. septembra 2025, sprejel 

 

Poročilo o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0381 Odprava posledic poplav – 
naravne nesreče 4.8.2023 in PP0383 Intervencijski stroški zaradi poplav – 4.8.2023 za leto 2023 

 

Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Občine Trzin 

 



1. Kratek povzetek nadzornega postopka  

Delovna skupina se je sestala štirikrat in sicer dne 28. 11. 2024, 11. 12. 2024,  15. 1. 2025 in 19. 2. 2025. 

Delovna skupina je opravila nadzor nad prejeto dokumentacijo in oblikovala zahtevke za pridobitev 

dodatne dokumentacije. Na zadnji seji delovne skupine je delovna skupina oblikovala predlog Končnega 

poročila.  

 

Na sejo dne 11. 12. 2024 smo povabili tudi višjo svetovalko župana za pravne zadeve, gospo Majo Keber 

Furlan za dodatna pojasnila k prejeti dokumentaciji. 

 

Predlog Končnega poročila bo poslan v pregled in potrditev vsem članom NO in po sprejetju tudi 

nadzorovanemu organu. 

 

2. Osnovni podatki o nadzoru  

 

a) Nadzorni odbor v sestavi:  

• Aleš Dolenšek, predsednik  

• Andreja Mučibabić, članica  

• Darja Matelič, članica  

• Lea Razpotnik, članica  

• Mitja Kovaljev, član  

 

b) Člani delovne skupine:  

• Aleš Dolenšek, predsednik 

• Mitja Kovaljev, član 

• Andreja Mučibabić, članica 

 

c) Ime nadzorovanega organa:  

Občina Trzin  

Mengeška cesta 22  

1236 Trzin  

 

d) Kaj se nadzoruje: 

Nadzoruje se poraba občinskih sredstev na : 

• PP0381 – odprava posledic poplav – naravne nesreče 4.8.2023 in 

• PP0383 Intervencijski stroški zaradi poplav – 4.8.2023 

 

e) Datum nadzora: 28. 10. 2024 do 19. 2. 2025 

 

 

 I.  UVOD  

 

a) Osnovni podatki o nadzorovanem organu  

Občina Trzin  

Mengeška cesta 22  

1236 Trzin  

  

Odgovorna oseba nadzorovanega organa: Peter Ložar 

 



b) Pravna podlaga za izvedbo nadzora  

Letni program dela Nadzornega odbora Občine Trzin za leto 2024, sklep o izvedbi nadzora, Nadzor nad 

porabo sredstev na PP0381 in PP0383, št. 060-0005/2024-1, z dne 13. 3. 2024. 

 

c) Datum in številka sklepa o izvedbi nadzora  

Sklep Nadzornega odbora Občine Trzin z dne 13. 3. 2024, številka 060-0005/2024-1 o izvedbi nadzora 

nad porabo sredstev na PP0381 in PP0383.  

  

d) Namen in cilj nadzora  

- preveriti smotrnost porabe realiziranih odhodkov na PP0381 in PP0383;  

- poročati o ugotovljenih nepravilnostih. 

 

 

 II.  UGOTOVITVENI DEL  

  

PREGLEDANA DOKUMENTACIJA:  

 

Nadzorni odbor je pregledal prejeto dokumentacijo: 

a) Pogodba št. 2560-23-420162 z dne 16. 10. 2023 vezano na PP0381. Iz pogodbe izhaja, da je 

Občina Trzin predhodno ocenila škodo na objektih v lasti občine v višini 2.798.033 €, pri čemer 

je RS odobrila predplačilo sredstev v višini 40 %  predhodne ocene škode (tj. v višini 1.119.213 

€). 

b) Dopis URZSR, izpostava Ljubljana št. 843-71/2023-1410-dgzr, z dne 19. 10. 2023, vezano na PP 

0383. 

c) Zbirni zahtevek občine, ki je bil kot Priloga 2 dopisa poslan na URSZR za izplačilo intervencijskih 

stroškov v višini 150.408,37 €. 

d) Odgovor URSZR na zahtevek Občine Trzin za izplačilo intervencijskih stroškov, ki so bili priznani 

v višini 63.941,18 €. Zahtevek v višini 86.467,19 € je bil s strani URSZR zavrnjen. 

e) Kopije računov, ki niso bili refundirani s strani URSZR. 

f) Poročilo o realizaciji prejetih sredstev/predhodno dodeljena sredstva, datum poročila 15. 9. 

2024. Skupno je bilo izplačanih sredstev v višini 819.531,71 €. 

g) Zaključni račun Proračuna Občine Trzin za leto 2023 in Rebalans 2024, vezan na predmetni 

pregled. 

h) S strani g. župana Občine Trzin podano informacijo o višini porabljenih sredstev za odpravo 

posledic poplav v proračunskem letu 2023, ki niso bila refundirana s strani URSZR oz. MVNP. 

 

 

KONČNE UGOTOVITVE  

 

Nadzorni odbor ugotavlja, da je prejel vso zahtevano dokumentacijo s strani nadzorovanega organa in 

da je prejeta dokumentacija ustrezna. 

 

V nadaljevanju podajamo nekaj zaključkov pregleda: 

a) Zneski na postavkah PP0381 in PP0383 v Rebalansu proračuna 2024, vsebujejo še tudi planske 

postavke, zaradi česar se viri sredstev (prihodki) in poraba sredstev (odhodki) iz naslova 

predmetnih postavk ne moreta ujemati. 

b) Vira državnih sredstev za odpravo posledic poplav sta Ministrstvo za naravne vire in prostor 

(MNVP) in URSZR kot organ v sestavi Ministrstva za obrambo. 

c) URSZR je refundiral upravičene stroške neposrednih intervencij ob poplavah. 



d) Sredstva MNVP so namenjena odpravi posledic poplav oz. škode, ki je nastala na infrastrukturi 

v lasti občine. 

e) Zahtevke za refundacijo stroškov neposredne intervencije je pregledal že URSZR, ki je refundiral 

stroške, do katerih je bila občina upravičena. Kriteriji so bili relativno strogi. Zaradi navedenega 

URSZR zahtevka občine ni refundiral v celoti, temveč samo v višini 63.941,18 EUR. Občina je 

ravnala pragmatično in v zahtevek vključila čim večji nabor računov, zato je bil tudi zavrnjen 

znesek relativno visok (tj. 86.467,19 EUR). Del zavrnjenih računov je bil naknadno naslovljen in 

tudi refundiran s strani MNVP.  

f) Do  dne izpisa poročila je bilo občini izplačanih sredstev v višini 819.531,71 € iz naslova MNVP. 

 

Iz Rebalansa proračuna za leto 2024 (seja Občinskega sveta z dne 27.11.2024) izhaja, da je občina za 

odpravo posledic poplav 4. 8. 2023 porabila v letu 2023 znesek 459.142,79 € in v letu 2024 znesek v 

višini 971.209,09 €. Torej skupaj v višini 1.430.351,88 €. Točni zneski bodo znani po sprejetju 

zaključnega računa za leto 2024. Občina Trzin je iz lastnih virov za odpravo posledic poplav porabila 

znesek v višini 63.214,28 EUR. 

 

Po pregledani celotni dokumentaciji nadzorni odbor ugotavlja, da je poraba skladna s prejeto 
dokumentacijo. 

 

 

 III.  PRIPOROČILA IN PREDLOGI 

 

Nadzorni odbor nima dodatnih priporočil.  

 

 

                                                                                                     Predsednik nadzornega odbora  

                                        Aleš Dolenšek 

 

Člani nadzornega odbora:  

Andreja Mučibabić, članica  

Darja Matelič, članica  

Lea Razpotnik, članica  

Mitja Kovaljev, član  

 

 

---000--- 

 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU NAD PORABO SREDSTEV NA PP0379 NAJEMNINA TER STROŠKI VZDRŽEVANJA 

POSL. PROSTORA (KIDRIČEVA UL.) ZA LETO 2023: 

 

 

Številka zadeve: 060-0004/2024-9 

Datum: 21. 5. 2025  

 

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 

26. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Nadzorni 

odbor Občine Trzin na 21. redni seji, dne 21. maja 2025, sprejel 

 



Poročilo o opravljenem nadzoru nad porabo sredstev na PP0379 Najemnina ter stroški vzdrževanja 

posl. prostora (Kidričeva ul.) za leto 2023 

 

Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Občine Trzin 

 

1. Kratek povzetek nadzornega postopka 

Delovna skupina se je prvič sestala dne 9. 9. 2024 in opravila nadzor nad prejeto dokumentacijo. 

Dne 23. 10. 2024 je delovna skupina opravila drugi nadzor. Na tem nadzoru je delovna skupina 

pregledala prejeta pojasnila in sklenila, da zaključi nadzor ter izdela osnutek končnega poročila. Delovna 

skupina je izdelala osnutek poročila, ki je bil posredovan v potrditev vsem članom nadzornega odbora. 

 

 

2. Osnovni podatki o nadzoru 

 

a) Nadzorni odbor v sestavi: 

• Aleš Dolenšek, predsednik 

• Andreja Mučibabić, članica 

• Darja Matelič, članica 

• Lea Razpotnik, članica 

• Mitja Kovaljev, član 

 

b) Članici delovne skupine: 

• Darja Matelič, predsednica 

• Lea Razpotnik, članica 

 

c) Ime nadzorovanega organa: 

Občina Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

 

d) Kaj se nadzoruje: 

Nadzoruje se porabo sredstev za najemnino ter stroškov vzdrževanja posl. Prostora (Kidričeva ulica) za 

leto 2023. 

 

e) Datum nadzora: 

Od 9. 9. do 23. 10. 2024 

 

 

I. UVOD 

 

1. Osnovni podatki o nadzorovanem organu 

Občina Trzin 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

Odgovorna oseba nadzorovanega organa: Župan Peter Ložar 

 

2. Pravna podlaga za izvedbo nadzora 

Zakon o lokalni samoupravi in Sklep nadzornega odbora o izvedbi nadzora. 

 



3. Datum in številka sklepa o izvedbi nadzora 

Sklep Nadzornega odbora Občine Trzin z dne 13. 3. 2024, številka 060-0004/2023-1 o izvedbi nadzora 

nad porabo sredstev na PP0379 Najemnina ter stroški vzdrževanja posl. prostora (Kidričeva ul.) za leto 

2023. 

 

4. Namen in cilj nadzora 

Namen kontrole porabe namenskih sredstev je, da se ugotovi pravilnost najemnine in stroškov 

vzdrževanja posl. Prostora na Kidričevi ulici za leto 2023. 

 

 

II. UGOTOVITVENI DEL 

 

PREGLEDANA DOKUMENTACIJA 

 

Nadzorni odbor je na podlagi prejete dokumentacije s strani Občine Trzin naredil kontrolo sledečih 

dokumentov: 

- Pregled najemnih pogodb treh lastnikov prostorov na Kidričevi ulici 11 z Občino Trzin, 

- Pregled potrdil o bremenitvi podračuna (plačila najemnin), 

- Pregled računov za gradbena dela/vzdrževanja najemnih prostorov na Kidričevi ul. 11 z 

namenom preureditve poslovnih prostorov v začasne bivalne enote, 

- Pregled računov za funkcionalne stroške, 

- Pregled poročila o oceni tržne vrednosti pravic in koristi vezanih na lastništvo nepremičnine 

(ocena tržne vrednosti in ocena primerne najemnine) za Kidričevo ulico 11. 

 

KONČNE UGOTOVITVE 

 

Nadzorni odbor ugotavlja, da je prejel vso zahtevano  dokumentacijo s strani nadzorovanega organa in 

da je prejeta dokumentacija ustrezna.  

 

Pri pregledu dokumentacije se je pojavilo vprašanje glede plačil najemnine, ki naj bi jih Občina Trzin 

oddajala v najem občanom, ki so bili prizadeti v poplavah avgusta 2023. Občina Trzin je podala 

pojasnilo, da najemne pogodbe niso bile sklenjene, saj se občani niso odločili za začasne bivalne enote, 

zato do realizacije oddaje ni prišlo. Na podlagi dodatnih pojasnil je bil nadzor zaključen. 

S strani nadzorovanega organa ni bilo odziva na osnutek poročila. 

 

 

III. PRIPOROČILA IN PREDLOGI 

 

Nadzorni odbor nima dodatnih priporočil. 

 

 

                                                                                                                 Predsednik nadzornega odbora 

                                 Aleš Dolenšek 

 

 

Člani nadzornega odbora: 

Andreja Mučibabić, članica 

Darja Matelič, članica 

Lea Razpotnik, članica 

Mitja Kovaljev, član 


